ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ХАБАРОВСК»

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 187

Р Е Ш Е Н И Е

« 06 » сентября 2021 г. № 11/42
г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии Ха 187 с правом решающего голоса в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров
ского края от 19 июня 2021 года Х« 7/86-8 «О режиме работы территориаль
ных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий в пери
од подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Фе
дерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановле
ния территориальной избирательной комиссии Краснофлотского района го
рода Хабаровска от 01 июля 2021 г. Х° 6/ 50 «О режиме работы территориаль
ной избирательной комиссии Краснофлотского района города Хабаровска и
участковых избирательных комиссий избирательных участков N°№> 162-194,
260 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 187 р е ш и л
а:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис
сии Хо 187 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на по
стоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов де
путатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера
ции восьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
” — ̂ ------------ой комиссии № 187 .

/А. Ю. Романенко/

7 И. А. Заблоцкая/

л
Утвержден решением

Участковой избирательной комиссии №187
(наименование избирательной комнссни, номер избирательного участка)

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №187

о т .. &  с и р р ш и :. & &  .

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь 102] г о л

Число месяц*

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (ш татной) основе

Та&мактяНряяя
V-K4iC»ILLp«Kl

Митсг*» Тимк*
М̂МАИДРОЯМЯ

РакО*ГИИ> V*1U
Юрьмня

4.WHNB AtfMi
Юрмня»

V.ikmhi Ьтпи
Ih lA I H n i

1 Ни<**с.ия
Нирггаяч

'ЛяАмршн*:
Т я т и »

>■N*1*4* *Я

кднмаяи Нраня
Л.-ягксякгро«иая

Крясмюлня
D im я Г гр гтн »

Кгфможя ||р«яя
Вяснлъгяяя

ИкПШЯМЯ
ЛЯ* я Оругмммаа

О р к ш  Lwib
Викторами

Шгстишш нряяя
Н ян яппяа К)ръгаяя

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 14 15 16 17 18 19

06.09.2021 8 4 4 i 1 1 1 1 I 1

07.09.2021 8 4 4 4 4

08.09.2021 8 4 4 5

09.09.2021 7 4 4 4 4

10.09.2021 7 4 7 4

I I .  09.202 L С 14 5 3 4 4

12.09.202 L В 14 4 5 3 4 4

13 09 2021 6 4 5 4 5

34 09 202 L 6 4 5 3 3 3 3 3

35 09 2021 6 4 5 4 8 3 4 8 8

16 09 2021 6 4 5 4 I 1 ] 1 1 1 1

17 09 2021 14 4 14 3 13 13 13 10 13 13 13 13 3

18.09 2021 С 15 14 14 13 13 13 13 13 13 14 13 13 13

19 09 2021 В 18 17 18 17 17 17 17 (7 17 17 17 17 17 17

20.09 202 L 2 2

21 09 2021 2

В С Е Г О  Часов 141,00 75,00 101,00 39 ,0 0 63 ,0 0 4 9 ,00 65 ,00 48 ,0 0 о з ж 58,00 17,00 50.00 м . м 6 0 ,00 41 ,00 0,00 0 .00 0,00

Подпись члена
КОМИССИИ

Секретарь избирательной комиссии Романенко Алена Ю рьевна

20 г
( п о д п и с ь ) (расшифровка подписи)

[копия!

с п р ш и  рсш ляндего г«,10ся, |)« б о т я к ж н п  в  к о м и сси и  4»с mi ЛФСТОйнкоП {игтапгаН )

Выборы л с п > - п т а  ГЛ Ф С  РФ восьмого с о э ы и

г *  / / ^

ПК* гм*

C«K)K'tU|4- МчЧфииНЫЫЛ КОМИССИИ

%  c t u f j t f u ?  . 4 ,

FuHJIICIIK-U i  LCII* Ю р ч г и и

||ЮСМИф|Ч*ка полгокн)

мсгы-Ка* « m K V  яты.к>! «гьмм- чты.*ы'
CTH.-K.4i  - с и - » , , !  щхтлясх н т и к л -

Сяр»г*>-щ.1- < \ч и »

I W I H « C l U a  IfTXTl,)
a.ou 0 .1И1 0.00 O.IHI U.D0 0.00 P.00 o.no II,IHI 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.no 0,01 o.no u.on

Л м о .т  ит t. tuiuA
f A U  1 ы  E p v |i (ptii,]

1 MW'J.M I 5K-MI.MJ 2059Z.OO Hffo.no IV642JH} 9006,00 : 11 a n o n kkv:.(m II.IIO lU-Wa.W Л П 6.00 v 3Jj.n o 10260.H 10260,00 9006.00 a,00 0.Ш1 0.04

Г i p i H i w i  t 4414a

« П Н Я * *
1 ЛЮ 9.64 IMJO.OO 3lV593.eo SS50.4I ИЛЛ2.М 9006.00 JIZM LM кич: . 00 B.M IH W .M 3176,00 923-1. Ml 10260,00 10260.00 9006.M 0.00 M B f t »